
UCHWAŁA 
RADY GMINY WOLANÓW 

z dnia 4 marca 2024 r. 

 NR LXVII/498/2024 

w sprawie wprowadzenia zwolnienia od podatku rolnego na terenie Gminy Wolanów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2023r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 13e ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz.U. 
z 2020r., poz. 333 ze zm.), Rada Gminy Wolanów uchwala co następuje: 

§ 1. Zwalnia się w zakresie III i IV raty podatku rolnego za 2024 rok grunty podlegające opodatkowaniu 
podatkiem rolnym na podstawie art. 1 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2020r., 
poz. 333 ze zm.). 

§ 2. Wobec podatnika prowadzącego działalność gospodarczą, w tym w sektorze rolnym, zwolnienie od 
podatku rolnego stanowi pomoc publiczną, która jest dopuszczalna w ramach pomocy de minimis, na 
warunkach określonych przepisami rozporządzenia Komisji (UE) Nr 2023/2831 z 13 grudnia 2023r. w sprawie 
stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 
2831 z 15 grudnia 2023r.) i rozporządzenia Komisji (UE) nr 1408/2013 z 18 grudnia 2013r. w sprawie 
stosowania  art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze 
rolnym (Dz. Urz. UE L 352 z 24 grudnia 2013r. str. 9 z późn. zm.) oraz polskich przepisów dotyczących 
pomocy de minimis. 

§ 3. Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wolanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Murawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ABF1C75-BCC5-467A-B08B-982C3A761C1C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII/498/2024 RADY GMINY WOLANÓW z dnia 4 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


